ГБОУ ВО «БАШКИРСКАЯ АKАДEMИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
И УПРАВJШНИЯ ПPИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ

29 сентября  2020 г. № 530-C

г. Уфа

O зачислении на обучение в 2020 году
(на договорной основе)

B соответствии c «Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистpатуры», утвержденного приказом
Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015 года №1147,

«Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам магистратуры в ГБОУ
ВО «БАГСУ» на 2020/2021 учебный год (в редакции от 25 июня 2020 г.),
утвержденными приказом от 29 июня 2020 года № 249-А, на основании
решения приемной комиссии от 28 сентября 2020 года (протокол № 14),
приказываю:

зачислить c 1 октября 2020 года на первый курс по очно-заочной и заочной
формам обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг следующих поступающих по общему конкурсу на направления
подготовки:

направление 38.03.01 «Экономика»
— заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Алимгyлова Регина Рауфовна 272

2. Шилина Лилия Зинуровна 270

3. Гильванова Индира Флюровна 263

4. Целищева Анастасия Леонидовна 262

5. Спивак Анастасия Сергеевна 258

1

Nº п/п ФИО Оценка
(баллы)

6. Егорченков Николай Николаевич 248

7. Вaлеева Эльвира Данисовна 246

8. Башаров Данил Николаевич 240

9. Гaлимов Руслан Робертович 240

10. Царькова Виктория Олеговна 236

11. Гильманшина Василя Ахмаровна 236

12. Хакимов Тимур Олегович 236

13. Юламанова Ильзия Даяновна 226

14. Ульмутаев Ильдус Наилевич 214

15. Фархутдинов Эмиль Рифатович 206

16. Ступак Алена Алексеевна 204

17. Иштуганов Рустам Робертович 178

18. Белоусова Ксения Сергеевна 169

19. Сайранова Алсу Ратмиловна 156

20. Рябова Дарья Александровна 155

направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»:
— заочная форма обучения, бакaлавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Ягафаров Ильгиз Тaлгатович 256

2. Власова Милена Дмитриевна 252

3. Губайдуллина Диана Раилевна 233

4. Хaлимова Айгюль Борисовна 228

5. Шарафутдинов Рамиль Фаритович 226

6. Еникеева Екатерина Ильдаровна 210

7. Бикмеева Сария Раисовна 206

2

Nº п/п ФИО Оценка
(баллы)

8. Ахметзянова Елена Вячеславовна 200

9. Ишкинина Элина Хайдаровна 192

10. Данилина Марина Вильевна 188

направление 40.03.01 «Юриспрудеидия»:
— очно-заочная форма обучения, бакaлавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Соколова Анита Владиславовна 264

2. Манушкова Алина Фидусовна 252

З. Чернов Евгений Александрович 244

4. Холодилина Анастасия Юрьевна 244

5. Дымова Анастасия Дмитриевна 242

6. Мухаметянов Альберт Анисович 242

7. Ахмадеева Юлия Раисовна 238

8. Султанова Эльнара Ильдаровна 236

9. Пряникова Алина Владимировна 234

10. Талипов Фагим Радикович 232

11. Галимова Тансылу Алмaзовна 232

12. Кнор Дарья Александровна 230

13. Трофимова Олеся Сергеевна 230

14. Гайсин Идель Азатович 228

15. Морковский Михаил Владимирович 226

16. Боруксон Александр Анатольевич 224

17. Закиров Айнур Уралович 223

18. Гурьев Георгий Андреевич 222

19. Миронова Гульнaз Навзатовна 222

3

J'& п/п ФИО Оценка
(баллы)

20. Ушанкова Нина Сергеевна 220

21. Прусакова Екатерина Сергеевна 220

22. Панфилова Оксана Михайловна 218

23. Шамматова Ирина Искандаровна 218

24. Аскарова Эльза Тагировна 202

25. Маннанова Яна Радиковна 190

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
— заочная форма обучения, бакaлавриат

З'& п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Дyнюшкин Дмитрий Владимирович 254

2. Макушев Илья Владимирович 254

3. Амирова Эльвира Рафимовна 252

4. Юлдашбаев Айгиз Нурисламович 246

5. Бадретдинова Гузель Рамилевна 244

6. Чекалова Виктория Владимировна 238

7. Абдуллин Руслан Шагитович 230

8. Зинатуллин Эдуард Радикович 218

9. Арсланова Лилия Зинуровна 176

направление 38.04.01 «Экономика»:
— заочная форма обучения, магистратура

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Баймурзина Регина Дамировна 100

2. Вахитов Ринат Рамилевич 100

3. Инсапов Рушан Рифкатович 100

4

Nº п/п ФИО Оценка
(баллы)

4. Равилов Даир Азатович 100

5. Сайфутдинова Азалия Ильфатовна 100

б. Фаттахова Альбина Ринатовна 100

7. Ценева Елена Александровна 100

8. Матарас Анастасия Алексеевна 99

9. Шарипов Руслан Рустамович 96

10. Сагадатова Лилия Вaзировна 88

11. Идрисов Тимур Насибуллович 86

12. Хабутдинова Регина Рамисовна 86

13. Гареев Рустам Ильдарович 82

14. Ильясова Ляйсан Гaзимовна 80

15. Афтахова Роксана Альбертовна 72

направление 38.04.02 «Менеджмент»:
— заочная форма обучения, магистратура

J& п/п ФИО Оценка
(баллы)

1. Хасанова Рита Фандависовна 100

2. Шаяхметова Алина Римовна 99

3. Виноградов Алексей Вaлерьевич 95

4. Усманов Ильдар Наилевич 94

5. Абдрашитов Марсель Хасанович 91

6. Алтынчурин Ильнур Равилевич 90

7. Кюльмясу Александра Викторовна 88

8. Юсупов Ильдар Асхатович 88

9. Асеев Артур Вячеслaвович 87

10. Харисова Айгyль Гaлиевна 86

5

11. Гарафутдинов Рустем Илгизарович 81

12. Лукманова Эльвира Рашитовна 80

направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»:
— заочная форма обучения, магистратура

№ nm
Оценка
(баллы)

1. Гимаева Зульфия Загафурановна 100

2. Панова Марина Андреевна 100

3. Лайко Сергей Юрьевич 96

4. Кутушев Вадим Наилевич 95

5. Субушев Ильгиз Аквасович 95

6. Юмагyлов Альберт Маратович 95

7. Асадуллин Артур Раилевич 94

8. Гурьянова Надежда Вячеславовна 94

9. Сафин Рафис Ринатович 94

10. Каримова Алия Фанисовна 92

11. Башарова Айсылу Шаймуратовна 91

12. Идрисов Ильшат Маратович 90

13. Камaлов Азамат Ирекович 90

14. Сиргaлина Зaлия Ризовна 90

15. Каратузин Филус Рафaэлович 88

16. Фаязов Эльдар Радикович 88

17. Чекашова Карина Ильдаровна 88

18. Каранаева Эвелина Ильфировна 86

19. Сайфуллин Ринат Фанизович 86

20. Иштyганова Елена Гaлимьяновна 85

21. Кравченко Ян Юрьевич 85

б

№ п/П ФИО
Оценка
(баллы)

22. Мавлонов Ахлиддинхон Акпарович 85

23. Нуриев Линар Римович 85

24. Сураков Ильмир Ирикович 84

25. Абдуллин Денис Амурович 80

26. Акбулатова Диана Дмитриевна 80

27. Кулушев Ильшат Махмyтович 80

28. Сафин Ильдар Рюстамович 80

29. Тагирова Айсылу Инвировна 78

30. Кирпичников Сергей Сергеевич 78

31. Абдрaзакова Айгyль Равилевна 70

32. Дильмухаметова Сумбуль Раилевна 68

33. Азнабаев Марат Акбарович 66

34. Сунгатуллина Марина Сергеевна 65

35. Муртaзин Ильсур Исламгyлович 64

36. Ахмедьянов Ильнур Байрамгулович 62

37. Тагиров Эльнар Рашидович 62

38. Уметбаев Фирнат Фанисович 62

39. Турьянова Диана Вaлерьевна 60

40. Сахаутдинов Руслан Равкатович 56

41. Байнaзаров Рамзиль Рамилевич 54

42. Михайлов Владислав Николаевич 52

43. Ямaлетдинов Артур Ильдарович 52

44. Аракелян Гульнара Асхатовна 52

45. Кадаева Лиана Хaлиловна 50

46. Нуртдинов Эмиль Ильдарович 50

47. Рахмаев Эльдар Альвертович 50

7

Nº п/п ФИО
Оценка
(баллы)

48. Субботин Олег Викторович 50

49. Сабанчина Гульдар Булатовна 48

50. Майер Евгения Александровна 44

51. Даутова Элина Фаимовна 42

Ректор

8

И.Р. Кызыргyлов